
SMLOUVA o PoSKYToVÁNí SLUŽEB
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi:

Objednatel:

Poskytovatel:

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřlce
IČ: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní spojení:

účet Č
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen Richardem Mrázkem, předsedou představenstva, a Mgr. Filipem Lederem,
místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění Smlouvy

lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech technických

čisıø Smlouvy objednateleľ ///JM Wý

FCC Žabovřesky, s.r.o.
Se Sídlem Korejská 3082/4, 616 00 Brno
IČ; 48908746
DIČ: cZ48908746
bankovní spojení:

účet č.:
Zapsán dne v obchodním rejstříku u KS v Brně , oddíl C, vložka 11288
Zastoupen
ve věcech běžného plněnísmlouvy gr. Zdeňkem Navrátilem
číslo Smlouvy poskytovatele: 518210001

lI.
Předmět Smlouvy

(1) Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb Spočívajících vzìmní údržbě místních komunikací
Správního území městské části Brno-Střed vlokalltě Veveří-Trnitá a se Zadávacími podmínkami
veřejné Zakázky na tyto Služby S názvem „Zimní údržba místních komunikací správního území
MČ Brno
„služba”).

- střed - lokalita Veveří - Trnitá“, vjejímž rámci je tato smlouva uzavírána (dále jen

(2) Specifikace poskytovaných služeb:
Jde O provádění zimní údržby vozovek, parkovišť, cyklostezek a chodníků dle přílohy č. 1 této
smlouvy, a to včetně použitého posypového materiálu a Zimní pohotovosti. Zimní údržba je
prováděna dle Zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, dle aktuálního plánu Zimní
údržby platného jak pro vozovky i chodníky.

(3) Podrobná specifikace poskytovaných Služeb je dále vymezena vpříloze č. 1 této Smlouvy -
Specifikace poskytovaných služeb.

(4) Rozsah plnění dle této Smlouvy nepřesáhne celkovou fixní částku 3.500.000,- Kč bez DPH.

1



III.
Místo plnění

(1) Za místo plnění se pro účely této smlouvy považuje Statutární město Brno.

IV.
Doba trvání Smlouvy

(1) Poskytování služeb bude Zahájeno: 1.11.2018
(2) Poskytování Služeb bude ukončeno: 31.3.2019

V.
Cena za poskytování služeb

(1) Cena Za poskytnutí jednotlivých služeb vmístě plnění a blíže upřesněných vpříloZe č. 1 byla
dohodou smluvních Stran Stanovena na:

a) Dispečink - cena za 1 měsíc 560 000,- Kč bez DPH
- cena Za 5 měsíců 2 800 000,-Kč bez DPH

b) Vozovky - cena za 1 měsíc 23 300,- Kč bez DPH
- cena za 5 měsíců 349 500,-Kč bez DPH

c) chodníky - cena Za 1 měsíc 23 300,- Kč bez DPH
- cena Za 5 měsíců 349 500,-Kč bez DPH

Celková cena za 1 měsíc 699 800,- Kč bez DPH
Celková cena za 5 měsíců 3 499 000,- Kč bez DPH

(5) Cena za dispečink v Kč bez DPH za 5 měsíců činí maximálně 80% z celkové ceny v Kč bez DPH.(6) Při provedení vyššího počtu zásahů zimní údržby za jedno zimní období více než 15 zásahů se jižpaušální částka za jedno zimní období nemění.
(7) Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutnékřádnému poskytování Služeb a nelze jí zvýšit ani pod vlivem Změny cen vstupů nebo jinýchvnějších podmínek.
(8) Ke Změně ceny může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu poskytovaných Služebodsouhlasených oběma Smluvními stranami nebo pokud v průběhu poskytované Služby dojde keZměně sazeb daně Z přidané hodnoty.
(9) Cena resp. paušál vychází Z délky Zimního Období tj. listopad - březen, výměr pro Zimní údržbu,předpokládaného počtu Zásahů a dále pak z cen posypového materiálu jehož použitý druh amnožství bude v Souladu S platnou legislativou S požadavkem na minimalizaci použití chemickýchrozmraZovacích materiálů, a to především na chodnících.

VI.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí smluvní cenu postupně, placením Skutečně a řádně provedených služebvjednotlivých měsících, na Základě Soupisu skutečně provedených služeb potvrzeného oběmaSmluvními stranami.

2



(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Objednatel je Oprávněn učinit Z každé poskytovatelem vystavené faktury pozastávku ve výši 10%.

Poskytovatelì vznikne nárok na zaplacení pozastávky ve výši 10% uplynutím sjednané doby pro

poskytnutí Služeb (Za daný měsíc) Za současného splnění podmínky, že služby budou poskytnuty

řádně a včas a v průběhu poskytování Služeb se nevyskytnou žádné vady, popřípadě budou řádně

odstraněny ve lhůtě stanovené objednatelem.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu S § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani

Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se Zavazuje dodat fakturu

objednateli na adresu sídla společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00

Brno - Štýřice.
Poskytovatel Se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny služeb uvádět pouze bankovní účet,

který určil Správci daně ke Zveřejnění vregistru plátců a identifikovaných osob. Poskytovatel a

objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten,

který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn

provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny služeb.

Pokud by objednateli vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti poskytovatele vyplývajících

Ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, má objednatel

nárok na náhradu všeho, co Za poskytovatele v Souvislosti s tímto ručením plnil.

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje

neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není

objednatel v prodlení Se zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji

objednateli S novou lhůtou Splatnosti.
Každá faktura je Splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli.

Poskytovatel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo

Smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).

VII.
Odpovědnost za vady

Poskytovatel odpovídá Za odbornou úroveň poskytovaných služeb dle této smlouvy. Právo na

náhradu škody vzniklé neodboı'ným provedením poskytovaných služeb Se řídí příslušnými

ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Poskytovatel tímto čestně prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je

účasten pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s poskytováním Služeb.

Poskytovatel je povinen být po celou dobu poskytnutí Služby pojištěn do výše odpovídající možné

výši škod plynoucí svýše poskytovaného plnění a možné újmy. Pro účely tohoto ustanovení Se

činnost Subdodavatelů považuje Za činnost poskytovatele. Poskytovatel na výzvu předloží doklady o

pojištění.
Objednatel je povinen Zjištěné vady reklamovat u poskytovatele písemně. V reklamaci objednatel

uvede, o jaké vady se jedná, jak se projevují, popř. v jaké lhůtě požaduje jejich Odstranění.

Oznámení vady musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu objednatele
- jménu a adresu poskytovatele
- Stručný popis Zjištěné Závady

požadovaný termín jejího odstranění
Poskytovatel je povinen vadu odstranit bezodkladně od obdržení písemnosti, ve které je odstranění

vady uplatňováno, nedohodnou-li se Strany jinak.



(1)
(2)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

VIII.
Oprávněné osoby

Kontaktní osoba Za objednatele:
Kontaktní osoba Za poskytovatele:

IX.
Další ujednání

Poskytovatel Se Zavazuje postupovat při plnění této smlouvy S odbornou péčí a Zavazuje se
dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo
veřejnoprávnímì orgány a dále Zejména tato ustanovení:

- § 100 a násl. Zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, ve Znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních
prostředků,

v nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se Stanoví podmínky ochrany Zdraví
zaměstnanců při práci, ve Znění pozdějších předpisů,

tak, aby byla Zajištěna bezpečnost pracovníků poskytovatele a třetích subjektů po celou dobu
poskytování služeb.
Poskytovatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů,
jinak odpovídá objednateli za škodu tím Způsobenou.
Poskytovatel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve Znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č.435/2004 Sb.,
o Zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že Se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým
a vznikne ručení objednatele ve smyslu ust. zák. č. 435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu
všeho, co za poskytovatele v souvislosti S timto ručením plnil.
Poskytovatel je povinen mít před uzavřením této smlouvy a po celou dobu trvání této Smlouvy
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou Smlouvu, jejímž předmětem je pojištění činnosti
poskytovatele poskytované na Základě této Smlouvy, S pojistným plněním ve výši nejméně
5.000.000,-Kč. Poskytovatel je povinen na žádost objednatele mu tuto pojistnou Smouvu předložit.

X.
Sankce

Jestliže Se objednatel bezdůvodně opozdí S platbou ceny poskytovaných Služeb, je povinen uhradit
poskytovateli úrok Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.
Vpřípadě prodlení poskytovatele Sposkytováním Služeb nebo Sjejich předáním bez zavinění
objednatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% Zceny
poskytnutých služeb za každý den prodlení.
Při prodlení poskytovatele sodstraněním vady poskytovaných služeb je poskytovatel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % Zceny poskytovaných Služeb za každý den
prodlení.
V případě, že některá ze smluvních Stran poruší Své povinnosti dle čl. IX., je povinna Zaplatit druhé
Straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (Slovy: deset tisíc korun českých) Za každé takové
porušení.
Poskytovatel je na základě ustanovení čl. VIII. odst. 1 této smlouvy povinen Zabezpečit prokazatelně
proškolení každého pracovníka předpisy BOZP. Objednatel udělí pracovníku poskytovatele

4



(6)

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

v prostorách objednatele pokutu Za každé porušení předpisů BOZP, a to ve výši 200,- Kč (Slovy: dvě
Sta korun českých) až 1 500,- Kč (Slovy: jeden tiSíc pět Set korun českých) dle intenzity porušení. Do
doby zaplacení pokuty objednatel nevpustí takového pracovníka do prostor objednatele.
Nároky na náhradu škody nejsou dotčeny ani kompenzovány Zaplacením Sankcí dle této Smlouvy.

XI.
Odstoupení od Smlouvy

Pro účely odstoupení od Smlouvy Se Za podstatné porušení Smlouvy ve Smyslu § 2002 odst. 2 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, považuje:

~ vadnost poskytovaných služeb již v průběhu jejich provádění, pokud poskytovatel na
písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,

- prodlení poskytovatele se zahájením nebo dokončením poskytování služeb o více než Z
pracovní dny,

- úpadek objednatele nebo poskytovatele ve Smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční
zákon, ve Znění pozdějších předpisů,

- Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek.
Dojde-li kvýše uvedenému porušení smlouvy, je příslušná Smluvní Strana oprávněna od Smlouvy
odstoupit. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, resp. na její poslední Známou adresu
bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou Smluvní stranou převzato či nikoliv.

XII.
Důvěrnost informací

Smluvní Strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- Si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány Za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace Zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Strany. S výjimkou plnění
této Smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
Strany, nepředat je třetí straně ani Svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří
S nimi potřebují být Seznámení, aby mohli splnit smlouvu. Obě Strany Se zároveň zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé Strany jinak než za účelem plnění Smlouvy nebo uplatnění svých práv
z této Smlouvy.
Nedohodnou-Ii Se Smluvní Strany výslovně jinak, považují Se Za důvěrné implicitně všechny
informace, které jsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo
části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace,
jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových Souborů
na počítačových médiích, je předávající Strana povinna upozornit přijímající Stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní Stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
(7)
(8)

(9)

XIII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy vtéto Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.
Žádná Ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
Ztéto Smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany. Práva i povinnosti Ze Smlouvy přecházejí na právní nástupce obou Stran. Obě Strany jsou
povinny informovat Se navzájem o takových Změnách.
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem
dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv). Smlouvu bude zveřejňovat objednatel.
Smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní Stranou.
Tuto Smlouvu lZe měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními Stranami.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze Smluvních
Stran.
Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně Souhlasí Sjejím obsahem a že ji
uzavírají Ze Své vážné a Svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných Zástupcü.

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace poskytovaných Služeb

Za objednatele: Za poskytovatele:

v Brně dne - 5 -lí- ZUiB v Brně dne 5. října 2018

Ing. Luděk Borový Mgr. Zdeněk Navrátil
generální ředitel [jednatel Společnosti

na Základě plné moci / FCC Žabovřesky S.r.o.



Chodníky lok. Veveří- Trnitá příloha č. 1

Název komunikace bm Poznámka

Antonínská 615
Bartošova 148
Barvířská 33
Bayerova 1024
Björnsonüv Sad 161 Spojka
Botanická 0 267 ús.Zahrad.-Hrnčíř.vč.cyklo
Botanická + vchod 9,11 1440 ús.Anton.-Zahrad.vč.cyklo
Bratislavská 159 ús.Koliště-Příkop

989 úS.Příkop-Soudní
Burešova 482
Cejl 1064 ús.Koliště-Soudní
Cihlářská 837
Cyrilská 439
Čechyňská 562
Dornych 0 101 1 ús.Křenová-Zvonařka
Drobného 0 1340

147 ús.od č.18 po č.30
Dřevařská 636
Hilleho 146
Hoppova 428
Hrnčířská 758
Janáčkovo nám. 109
Jeřábková 145
Koliště 1136 ús.Křenová-Cejl
Kolískova 150
Kotlářská 1371
Kounicova o 2623
Körnerova 252
Koželužská 151
Křenová 0 1960

240 Slepá
102 u kostela

Kudelova 212
Lidická 1889
Lidická 58 sjezd na Lužáneckou
Lužánecká 909
Masná 716
Mášova 487
Mezirka 318
Milady Horákové 810
Mlýnská 1464
nám. 28. října 316
nám.28.října 486 mimo MHD
Nerudova 384



Název komunikace b I Poznámka
m

Pekárenská 282
Plotní 595 ús.Dornych-Zvon.vč.lávky
Pionýrská-Lidická 93
Pionýrská-Drobného 19
Plynárenská 728
Podnásepní 488
Ponávka 441
Příční 595
Příkop 583
PříZova 461
Radlas 478
Rumiště 283
Řeznická 126
Skořepka 373
Slováková 257
Smetanova 1043
Sokolská 674
Spálená 75
Stará 471
Stavební 401
Sušilova 404
Špitáıka 1467
Štefánikova 300
Štěpánská 334
Šujanovo nám. 70
Šumavská 165 vč.příjezd.kom.Bu|ínova
Tkalcovská 143 ús.park-slepá
Trnitá 610 ús.ÚZká-Zvonařka
tř.kpt. Jaroše 1502 + Slepá
Tučkova 1028
Uhelná 800
ÚZká 664
Valcha 163
Veveří o 3001
Vlhká 922
Vrchlického sad 103
Zah radn íkova 100 ús.Veveří-Koun icova
Zahradníkova 576 úS.Kounic.-Botanická
Závodní 26
Zderadova 297

celkem 50 115
0 Takto označený chodník Znamená,že zde uvedená výměra platí pouze pro tu část

chodníku,která nelemuje plochu s ostatníveřejnou Zelení.
Délky chodníků jsou uvedeny v obou Směrech.



Chodníky - lokalita Veveří- Trnitá

Název ulice Upřesnění

Bratislavská - Příkoo u DaLkoviště
Burešová u Zeleně před Masar. domem
Dornych kolem malého parkoviště (úsek Mlýnská - Křenová)
Dornych kolem parkoviště OD TESCO
Dornych kolem velkého parkoviště naproti OD TESCO
Koliště - Cejl kolem parkoviště + parkov. PČR po ul. Vlhkou
Lávka k UAN v celé Šíři
Lidická schody + prostr. před nimi + chod. napr. Zast. MHD

Lidická úsek hotel Slovan - Antonínská
M. Horákové kolem parkoviště tř. kpt. Jaroše
nám. 28. října okolo Zeleně v ús. M. Hor. - Kudelova
Nerudova u ústí Zahradníkova kolem parkoviště u polikl.
Plynárenská kolem parkoviště

Příkop - M Horákové kolem parkoviště
Spálená úsek Dornych - po prodejnu Oseva

umavská prostranství před Billou + chod. podél na uI.Kounicova
Šumavská podél parkoviště
tř. kpt. Jaroše středový pás
Uhelná u P TESCO Zadní trakt Il. vč. výsadbových mís
Uhelná u P Uhelná x Uzká vč. výsadbových mís
Uhelná u OD TESCO chodník podél drážní zdi
Uzká úsek Dornych - viadukt - oboustranně

Veveří úsek Veveří slepá - Sumavská
Veveří u ústí Jiráskova - kolem zeleně
Veveří podél parkoviště v ús. Zahrad. - Hrnč.
Dopravní přechodové ostrůvky



VoZovky lok. Veveří - Trnitá

Název komunikace VoZovky brìı/ymegârkoviště m2 Poznámka

Akademická 160
Antonínská 392
Bartošová 90
Barvířská 36
Bayerova 547
Björnsonův Sad 194 spojka
Botanická 770 ús.Anton.-Zahrad.vč.cyklo
Bratislavská 700 ús.Koliště-Příkop
Bratislavská 607 ús.Příkop-Soudní
Bulínova 165
Burešova 280 240
Cihlářská 403 128
Cyrilská 300
Čechyňská 439
Dornych 3801 ús.Křenová-Zvonařka
Drobného 147 ús.od č.18 po č.30
Dřevařská 336
Hilleho 89
Hoppova 247
Hrnčířská 845
Janáčkovo nám. 124
Jeřábková 89
Kolískova 133
Kounicova 880
Körnerova 152
Koželužská 68
Křenová 40 slepá
Křenová 60 u kostela
Kudelova 171
Lidická 60 sjezd na Lužáneckou
Lužánecká 520
Masná 473
Mášova 418
MeZírka 293 960
Mlýnská 851 600
nám. 28. října 477 mimo MHD
Pekárenská 162
Plynárenská 511 810
Podnásepní 317
Ponávka 258
Příční 302



Název komunikace I _ˇVŽ'mera Poznámka
vozovky bm parkovıste m2

Příkop 564
Přízova 249
Radlas 248
Rumiště 140
Řeznická 65
Sevřená 190
Skořepka 189 1440
Smetanova 571
Sokolská 380
Spálená 82
Stará 241
Stavební 211
Sušilova 227
Špitálka 855
Štěpánská 184
Šujanovo nám. 69
Šumavská 1900
Tkalcovská 174 ús.park-slepá
tř.kpt. Jaroše 1102 800 + slepá
Tučkova 587
Tučkova 28 k vnitrobloku,účelová
Uhelná 800
Valcha 94
Veveří 8470 vč.2xpark.u polikl.+roh Šum
Veveří 150 slepá
Vlhká 540 400
Vrchlického sad 207
Zahradníkova 110 480 ús.Veveří-Kounicova
Závodní 37
Zderadova 294 970

Cyklostezka
Svitavské nábřeží 475 ús.Tkalcovská Smyčka

Šmeral -Hladíkova
Celkem 19 225 23 943

Délky vozovek jsou uvedeny v jednom směru.




